



# دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

باشگاه خبرنگاران  
بزرگترین خبرگزاری فارسی



پایگاه خبری شوشان



اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

نوید نیوز  
پایگاه



خبرگزاری آریا

استان خوزستان  
ایستنا



خبرگزاری فارس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان

کارون پرس  
یک خبر تازه بخوان



شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۳ ۰۹:۵۱ شماره خبر: ۲۸۱۷۹۱۲

## دهه نخست اسفند؛ زمان برگزاری مسابقات قرآن دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه فعالیت‌های قرآنی: مرحله دانشگاهی سی‌امین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز همزمان با دهه نخست اسفند در دو بخش دانشجویان دختر و پسر برگزار می‌شود.

منوچهر جوکار، مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: مرحله دانشگاهی جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور در دانشگاه شهید چمران اهواز دهه نخست اسفند برگزار می‌شود.

وی بیان کرد: دوشنبه، ۴ اسفند دانشجویان دختر در مجتمع خوابگاهی گلستان اهواز با یکدیگر به رقابت قرآنی خواهند پرداخت.

جوکار گفت: مسجد امام خمینی(ره) دانشگاه شهید چمران اهواز نیز یکشنبه ۱۰ اسفند میزبان برگزاری مسابقات قرآن دانشجویان پسر خواهد بود.

مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سی‌امین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان شامل بخش کتبی؛ ترجمه و مفردات قرآنی، مفاهیم قرآنی، دیدگاه و سیره معصومین(ع)، آشنایی با احادیث و ادعیه و احکام است. بخش شفاهی نیز شامل رشته‌های تلاوت تحقیق، تلاوت ترتیل، حفظ ۳ جزء پیوسته، ۵ جزء اول، ۱۰ جزء اول، ۲۰ جزء اول و حفظ کل، مداحی، اذان است.

وی بیان کرد: بخش هنری نیز در رشته‌های خوشنویسی، نقاشی، عکس، تذهیب، معرق، طراحی پوستر، نماهنگ، فیلم کوتاه و پویانمایی تدوین شده است. شعر، داستان، نمایشنامه‌نویسی، فیلمنامه‌نویسی بخش هنری را تشکیل می‌دهند و بخش فناوری نیز شامل نرم‌افزار، وبلاگ‌نویسی و بخش پژوهشی نیز، رشته‌های مقاله، نقد و بررسی کتاب و تلخیص کتاب را دربرمی‌گیرد.





### قنواتی:

## جشنواره بین المللی فیلم های علمی اهواز فرصتی برای هنر خوزستان است

اهواز - مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: جشنواره بین المللی فیلم های علمی اهواز فرصت مغتنمی را برای حضور و شناسایی هنرمندان خوزستانی فراهم می کند .

همایون قنواتی در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص جشنواره بین المللی فیلم های علمی اهواز گفت: در استان خوزستان کمبودهایی در بخش علمی وجود دارد به همین دلیل برگزاری این گونه جشنواره ها کمک فراوانی در راستای رشد و توسعه این بخش می کند.

وی با اشاره به لزوم همکاری سازمان های مربوطه برای برگزاری هر چه بهتر جشنواره بین المللی فیلم های علمی اهواز افزود: به طور حتم در سال های آینده با توجه به تجربه های به دست آمده می توان آثار بهتری از هنرمندان خوزستانی در این جشنواره ارائه داد.

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان تصریح کرد: جشنواره بین المللی فیلم های علمی اهواز برای اولین بار در خوزستان برگزار می شود به همین دلیل این جشنواره فرصتی مغتنم برای حضور و شناسایی هنرمندان استان در عرصه های بین المللی فراهم می آورد.

قنواتی با اشاره به تعداد کم آثار هنری، علمی در کشور گفت: برگزاری این جشنواره باعث می شود تا آثار تخصصی و شایسته ای در این بخش ساخته شود. همچنین این اتفاق موجب افزایش برگزاری جشنواره در سطح بین المللی در خوزستان می شود.

وی گفت: همه هنرمندان استان به صورت مداوم با دبیرخانه همکاری لازم را دارند و بخش عمده فعالیت ها توسط هنرمندان استان انجام شده و این موضوع نشان دهنده توان بالای هنرمندان خوزستان در برگزاری یک برنامه بین المللی است.



راهیابی یک خوزستانی به جشنواره بین‌المللی فارابی

«فرامرز سهیلی»، دانش‌آموخته رشته علم اطلاعات و دانش‌شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در هفتمین جشنواره بین‌المللی فارابی به‌عنوان برگزیده معرفی و تجلیل شد .

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در اختتامیه این جشنواره که یازدهم بهمن در تهران با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد، پایان نامه دکتری سهیلی با عنوان «تحلیل ساختار شبکه‌های اجتماعی هم‌نویسندگان برون‌دادهای علمی پژوهشگران علم اطلاعات به‌منظور شناسایی و سنجش روابط، تعاملات و راهبردهای هم‌نویسندگی در این حوزه» که با راهنمایی دکتر فریده عصاره و مشاوره دکتر عبدالحسین فرج پهلوی و دکتر عبدالحمید معرف‌زاده تهیه شده، به‌عنوان اثر برگزیده این جشنواره در گروه فناوری اطلاعات، اطلاع‌رسانی و کتابداری معرفی شد. جشنواره بین‌المللی فارابی، ویژه تحقیقات علوم انسانی و اسلامی همه ساله از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می‌شود. در این جشنواره آثاری پذیرش، ثبت، بررسی، ارزیابی و معرفی می‌شوند که واجد ویژگی «اثر پژوهشی» باشند و قالب ارائه آنها می‌تواند متفاوت باشد.



شوشان کد خبر: ۲۲۸۸ تاریخ انتشار: ۱۹ بهمن ۱۳۹۳ - ۲۰:۱۶

### مهلت ارسال آثار به جشنواره‌ی نمایش رضوی تمدید شد

مهلت ارسال آثار به بخش نمایش رضوی سیزدهمین جشنواره‌ی بین‌المللی امام رضا(ع)، تا ۲۵ بهمن‌ماه امسال تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، طبق جدول زمانبندی پیش از این ۱۵ بهمن‌ماه به عنوان آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره تعیین شده بود اما به منظور حمایت از هنرمندانی که نتوانستند آثار خود را در زمان تعیین شده ارسال نمایند، دبیرخانه‌ی جشنواره تصمیم گرفت این مهلت را تا ۲۵ بهمن‌ماه تمدید کند.

لازم به ذکر است؛ موضوع آثار ارسالی به جشنواره الزاما باید مرتبط با امام رضا(ع) باشد. علاوه بر آثاری که به شکل مستقیم مربوط به سیره و سلوک، زندگی‌نامه، کرامات، شهادت و ... حضرت رضا (ع) است، آثاری که به صورت غیرمستقیم به مفاهیم و آموزه‌های برگرفته از سیره‌ی آن حضرت همچون فتوت، ایمان، گذشت، از خودگذشتگی، عدالت خواهی و عدالت پروری، پرهیزگاری، رعایت اخلاق و فداکاری پرداخته باشند، نیز پذیرفته می‌شوند.

زمان برگزاری جشنواره ۱۰ تا ۱۷ اردیبهشت ۹۴ است. همزمان با برگزاری جشنواره، سه کارگاه آموزشی بازیگری، کارگردانی و نمایشنامه‌نویسی توسط اساتید و مدرسان مجرب دانشگاه برگزار خواهد شد که استفاده از این کارگاه‌ها برای اعضای گروه‌های شرکت کننده در جشنواره رایگان خواهد بود.





کد خبر: ۲۳۸۵۱ - یکشنبه ۱۹ بهمن ۹۳ - ۱۱:۳۶

## انتشار کتاب "مبارزات بی شکست" توسط استاد دانشگاه شهید چمران اهواز

کتاب "مبارزات بی شکست"، تحلیلی بر جنبش دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز به قلم دکتر محمدرضا علم، دانشیار تاریخ دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر شد.

به گزارش موج چهارم، این کتاب در ۲۲۰ صفحه توسط انتشارات راه معاصر در یک هزار نسخه منتشر و در کتابفروشی ها عرضه شده است.

نویسنده کتاب در دو فصل به مقدمات شکل گیری و سامان یابی جنبش دانشجویی ایران و جنبش دانشجویی در سال های سرنوشت ساز ۴۲ تا ۵۷، به تفصیل به طرح موضوع هایی نظیر شکل گیری مبارزات دانشجویی در ایران، ویژگی های یک دهه مبارزه، چالش در جامعه، مبارزه در دانشگاه بین سال های ۴۲ تا ۵۷، مبارزات دانشجویی دانشگاه جندی شاپور و نقش سیاسی استادان و.... پرداخته است.

در مقدمه این کتاب آمده است: جنبش دانشجویی یکی از مهم ترین ارکان پیدایش و قوام انقلاب اسلامی بوده است. دانشجویان به عنوان آگاه ترین قشر اجتماعی و سیاسی جامعه با تحلیل ماهیت رژیم و رویکردهای تخریبی آن مبارزات پر حجمی را سازمان دادند که تصور هیچگونه شکستی در آنها راه نداشت چرا که اگر این مبارزات که با هر بهانه صنفی و سیاسی می توانست صورت بگیرد به هدف می رسید، گامی در جهت فروپاشی رژیم پهلوی بود و اگر سرکوب می شد نیز موجب محکومیت و تخطئه رژیم را فراهم می آورد. این تحقیق بر این مدعا اصرار دارد که آنچه که دانشجویان در جنبش دانشجویی ایران و بر علیه رژیم پهلوی به انجام رساندند همانا "مبارزات بی شکست" نام دارد.





علمی و آموزشی ۳۹:۴۹:۱۲ ۹۳/۱۱/۱۹ کدخبر: ۰-۷۸۷۶-۹۳۱۱  
برگزاری جشنواره غذا به نفع نیازمندان در دانشگاه شهید چمران

جشنواره غذا به نفع بیماران صعب‌العلاج و نیازمند در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، جشنواره غذا به نفع بیماران صعب‌العلاج و نیازمند از ساعت ۱۰ تا ۱۴ روز یکشنبه، ۲۶ بهمن، در دانشکده ادبیات دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

در این جشنواره دانشجویان و کارکنان دانشگاه با تهیه غذا و خوراکی‌های مختلف، فروش و اهدای سود آن به نفع بیماران صعب‌العلاج و نیازمند، در جهت یاری رساندن به این افراد سهیم می‌شوند.

مواد غذایی عرضه شده در این جشنواره از لحاظ بهداشتی مورد نظارت و تایید قرار می‌گیرد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شوشان منعکس شده است.





فرهنگی و هنری ۳۱:۰۱:۱۹/۱۱/۱۳۹۳ کدخبر: ۰-۱۶۴۸۰ ۹۳۱۱

## جشنواره هنرهای تجسمی به پاس شصتمین سال تاسیس دانشگاه اهواز

نمایشگاه آثار هنرهای تجسمی استادان، فارغ‌التحصیلان و دانشجویان دانشکده هنر شوشتر به مناسبت شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - محمدرضا سوداگر، رییس دانشکده هنر شوشتر، در این باره اظهار کرد: دانشکده هنر با همکاری موزه هنرهای معاصر اهواز منتخبی از آثار اساتید، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان این دانشکده را در اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ در قالب نمایشگاهی در معرض عموم قرار می‌دهد.

وی اهداف این جشنواره را که با مشارکت بخش خصوصی برگزار می‌شود شناسایی هنرجویان و هنرمندان مستعد و پرورش و حمایت از آنان عنوان کرد و گفت: این جشنواره پس از اتمام برگزاری در گالری‌های خصوصی استان و سپس خارج استان با برنامه‌های تکمیلی و با همکاری نگارخانه‌ها فعالیت خود را با هماهنگی شرکت کنندگان ادامه خواهد داد.

سوداگر ادامه داد: جشنواره مختص اساتید، مدرسین، فارغ‌التحصیلان و دانشجویان دانشکده هنر شوشتر و سایر دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز بوده و در دو بخش آزاد و موضوعی (بخش ویژه) برگزار می‌شود. آثار در بخش‌های نقاشی، عکاسی، حجم و آثار گرافیکی (انیمیشن، پوستر، چاپ دستی و...) دریافت می‌شود و در صورت ارسال آثار انیمیشن شرایط برای پخش آثار فراهم است.

رییس دانشکده هنر شوشتر درباره نحوه دریافت آثار گفت: آثار هنری شرکت کنندگان در جشنواره ابتدا به صورت سی دی و سپس اصل اثر، پذیرش و دریافت می‌شود. حجم فایل ارسالی حداقل ۲ و حداکثر چهار مگابایت با پسوند JPG و مود RGB، تصویر آثار با کیفیت 300Dpi و توضیحات در مورد اثر باشد. همچنین اندازه اثر و مبلغ پیشنهادی ارسال شود. حداقل اندازه اثر در یک ضلع ۵۰ سانتیمتر (در صورتی که اثر کوچکتر از این اندازه باشد ارایه اثر در زمینه پنج سانتیمتری قرار گیرد) و حداکثر اندازه با ارتفاع ۲۵۰ سانتیمتر باشد. آثار عکاسی و گرافیکی که به صورت دیجیتال پرینت می‌شوند لازم است روی شاسی و نقاشی‌ها در قاب یا چهارچوب مناسب ارایه شوند.

به گفته وی: هر شرکت کننده پس از تایید دبیرخانه می‌تواند حداکثر سه اثر ارسال کند. البته تعداد آثاری که به صورت مجموعه ارایه می‌شود با نظر دبیران و داوران قابل افزایش است.



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری ها



وی برنامه زمانی جشنواره را این چنین اعلام کرد: مهلت ارسال آثار به صورت لوح فشرده (سی دی) تا ۱۶ اسفند ۹۳، داوری اولیه ۱۹ اسفند ۹۳، اعلام نتایج برگزیدگان ۲۳ اسفند ۹۳، مهلت ارسال اصل اثر یکم اردیبهشت ۹۴ و زمان نمایشگاه هفته دوم تا پایان اردیبهشت ۹۴ خواهد بود.

سوداگر با بیان این که این جشنواره در دو بخش آزاد و ویژه (نگاهی به ارزش‌های بومی و طبیعت خوزستان، خوزستان و جلوه‌های دفاع مقدس) برگزار می‌شود از دانشجویان و اساتید علاقه‌مند به شرکت در این نمایشگاه دعوت کرد آثار خود را با توجه به شرایط فراخوان برای این جشنواره ارسال کنند.

گفتنی است دبیرخانه جشنواره موزه هنرهای معاصر اهواز واقع در بلوار ساحلی شرقی، جنب فروشگاه رفاه، مستقر بوده و ایمیل موزه: [amca.ahwaz@gmail.com](mailto:amca.ahwaz@gmail.com)، و شماره‌های تماس ۰۶۱۳۲۲۳۳۳۳۳۴ و ۰۶۱۳۲۲۳۳۳۳۳۴ است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شوشان منعکس شده است.





دانشگاه شهید چمران اهواز

شناسه خبر: ۴۳۸۲۶۴ - ۹۳/۱۱/۱۹ - زمان: ۱۵:۳۹

تا ۲۵ بهمن؛

مهلت ارسال آثار به جشنواره نمایش رضوی تمدید شد

خبرگزاری شبستان: مهلت ارسال آثار به بخش نمایش رضوی سیزدهمین جشنواره بین المللی امام رضا(ع)، تا ۲۵ بهمن امسال تمدید شد.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز و به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، طبق جدول زمانبندی پیش از این ۱۵ بهمن به عنوان آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره تعیین شده بود اما به منظور حمایت از هنرمندانی که نتوانستند آثار خود را در زمان تعیین شده ارسال کنند، دبیرخانه جشنواره تصمیم گرفت این مهلت را تا ۲۵ بهمن تمدید کند.

موضوع آثار ارسالی به جشنواره الزاما باید مرتبط با امام رضا(ع) باشد، علاوه بر آثاری که به شکل مستقیم مربوط به سیره و سلوک، زندگی نامه، کرامات، شهادت و... حضرت رضا(ع) است، آثاری که به صورت غیرمستقیم به مفاهیم و آموزه های برگرفته از سیره آن حضرت همچون فتوت، ایمان، گذشت، از خودگذشتگی، عدالت خواهی و عدالت پروری، پرهیزگاری، رعایت اخلاق و فداکاری پرداخته باشند، نیز پذیرفته می شوند.

زمان برگزاری جشنواره ۱۰ تا ۱۷ اردیبهشت ۹۴ است، همزمان با برگزاری جشنواره، سه کارگاه آموزشی بازیگری، کارگردانی و نمایشنامه نویسی توسط اساتید و مدرسان مجرب دانشگاه برگزار خواهد شد که استفاده از این کارگاه ها برای اعضای گروه های شرکت کننده در جشنواره رایگان خواهد بود.



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری ها



علمی و آموزشی ۲۰:۷:۱۴ ۲۰/۱۱/۱۳۹۳ کدخبر: ۵-۷۶-۸۰-۹۳۱۱

## برگزیدگان جشنواره فیلم‌های علمی اهواز مشخص شدند

اسامی ۴۰ فیلم ایرانی برگزیده شده در نخستین جشنواره‌ی بین‌المللی فیلم‌های علمی اهواز اعلام شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، هیات داوران اسامی برگزیدگان بخش مسابقه جشنواره بین‌المللی فیلم‌های علمی اهواز را منتشر کردند.

اسامی این فیلم‌ها به شرح زیر است:

- فیلم سفر بی پایان به کارگردانی سعید تارازی
- فیلم شش قرن و شش سال به کارگردانی مجتبی میرطهماسب
- فیلم خون سرد به کارگردانی هادی معصوم دوست
- فیلم مادرم بلوط به کارگردانی محمود رحمانی
- فیلم حیات در رگ‌های سرد به کارگردانی فتح‌الله امیری
- فیلم با خاک چه کرده‌ایم؟ به کارگردانی فرشاد احمدی دستگردی
- فیلم پرندگان در سرزمین برف و آفتاب به کارگردانی فرشاد افشین پور
- فیلم زمستان، عشق و سایر قوانین به کارگردانی یاسر خیر
- فیلم در پناه بلوط به کارگردانی مهدی نورمحمدی
- فیلم نفت، آتش، خاک به کارگردانی عارش کورد سالی
- فیلم میرزا به کارگردانی مازیار مشتاق گوهری
- فیلم برای گونگادین بهشت نیست به کارگردانی غلامرضا نعمت پور
- فیلم در عمق میدان به کارگردانی بهروز ملبوسباف
- فیلم انقلاب تقاطع استاد نجات الهی به کارگردانی نسیم نجفی
- فیلم سفید هلالی به کارگردانی ایوب مروانی پور
- فیلم مدرسه ما به کارگردانی رضا عیبات
- فیلم جایی برای زندگی به کارگردانی محسن استاد علی
- فیلم من میخواهم شاه بشم به کارگردانی مهدی گنجی
- فیلم می لا دو به کارگردانی فاطمه طوسی
- فیلم قلبی که می تپد به کارگردانی فرهاد بردبار
- فیلم اهالی یک طرفه به کارگردانی مهدی باقری
- فیلم منیر به کارگردانی بهمن کیارستمی
- فیلم ۱۷ ساله‌ها به کارگردانی عطیه عطارزاده و اصلان شاه‌ابراهیمی
- فیلم جرعه‌های تاریخ به کارگردانی میکائیل موسوی
- فیلم آقای پیکار به کارگردانی علی همراز
- فیلم مانتوهای رنگ روشن به کارگردانی سعید روستایی



فیلم القهوه به کارگردانی مرتضی مطوری  
 فیلم آوازهای بی‌اجازه به کارگردانی رضوان سرمد  
 فیلم نامه‌هایی به زاینده‌رود به کارگردانی مریم احمدپور  
 فیلم راز یک مجسمه به کارگردانی فرشاد اکتسابی  
 فیلم سرزمین ما به کارگردانی یاسر طالبی  
 فیلم پارسه به کارگردانی محسن رمضان‌زاده  
 فیلم ملودی سنگ به کارگردانی پرویز رستمی  
 فیلم من اکبر اعتماد اتم می‌شکنم به کارگردانی وحید حسینی  
 فیلم مالاریا به کارگردانی اسحاق عرب  
 فیلم سیروس بود و نبود یک محله به کارگردانی مینا سعیدی شهروز  
 فیلم فراتر از رنگ به کارگردانی مریم سپهری  
 فیلم من زن نیستم به کارگردانی حسین عباسی  
 فیلم تمرین مدارا به کارگردانی ابراهیم سعیدی نژاد  
 فیلم شاید به کارگردانی مهدی یارمحمدی و امیرحسین ماکوییم

به گزارش خبرنگار ایسنا نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های علمی اهواز که برگزارکننده آن دانشگاه شهید چمران است، سوم تا هشتم اسفندماه برگزار می‌شود.





دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۳ ۱۲:۵۷ شماره خبر: ۲۸۲۸۰۶۶

### کسب رتبه اول خوزستان در مسابقات قرآن دانشجویان بسیج / سنا منبوهی اول شد

گروه فعالیت‌های قرآنی: سنا منبوهی، دانشجوی بسیجی دانشگاه شهید چمران اهواز در دوازدهمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور رتبه اول را به دست آورد.

ناصر حق شناس، مسئول کانون قرآن و عترت سازمان بسیج دانشجویی استان خوزستان در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: دوازدهمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشجویان بسیج کشور با کسب رتبه برتر دانشجوی استان خوزستان پایان یافت.

وی بیان کرد: سنا منبوهی در رشته قرائت قرآن کریم در این جشنواره رتبه اول را از آن خود کرد. همچنین عبدالله میاحی رشته حفظ ۱۲ جزء و سیدجاسم موسوی در رشته قرائت قرآن کریم چهارم شدند. گروه توشیح المختار نیز به رتبه پنجم دست یافت.

یادآور می‌شود، اختتامیه دوازدهمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور ۲۰ بهمن در شهرستان قم برگزار شد





کد خبر: ۲۳۹۱۸ - پنج شنبه ۲۳ بهمن - زمان ۱۰:۲۵

### حضور دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن

دکتر رعایایی ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز به همراه جمعی از معاونان و اساتید این دانشگاه همگام با آحاد مردم اهواز در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن اهواز شرکت کردند. به گزارش موج چهارم، دکتر رعایایی ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز به همراه جمعی از معاونان و اساتید این دانشگاه همگام با آحاد مردم اهواز در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن اهواز شرکت کردند.



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری ها



کد خبر: ۲۳۸۸۵ - سه شنبه ۲۱ بهمن - ۱۷:۴۰

### دعوت دانشگاه شهید چمران اهواز از دانشگاهیان برای شرکت در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن

دانشگاه شهید چمران اهواز اعضای هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان دانشگاه های اهواز را به شرکت در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن دعوت کرد.

به گزارش موج چهارم و براساس اعلام فرمانداری اهواز، راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن ماه از ساعت ۹:۳۰ صبح روز چهارشنبه از میدان بسیج (فلکه ساعت) آغاز و به سمت میدان مولوی، پل سلمان فارسی، خیابان سلمان فارسی و چهارراه نادری ادامه می یابد.

بر همین اساس، از دانشگاهیان دعوت می شود راس ساعت ۹ صبح فردا در مقابل مسجد امام جعفر صادق (ع) واقع در کوی استادان حضور داشته باشند تا به صورت گروهی در راهپیمایی حضور یابند.

گفتنی است وسیله ایاب و ذهاب برای اعزام راهپیمایان تدارک دیده



دانشگاه از نگاه  
خبرگزاری ها

